COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL Nº 004/2017-CPS/COREME

ENSALAMENTO E LOCAL DAS PROVAS
PARA A SEGUNDA SELEÇÃO DE
CANDIDATOS AO PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA MÉDICA DA UNIOESTE, PARA
O ANO LETIVO DE 2017.

O Coordenador do Programa de Residência Médica do HUOP (Hospital
Universitário do Oeste do Paraná), da UNIOESTE - Universidade Estadual do Oeste
do Paraná, no uso das atribuições estatutárias e regimentais:

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O ensalamento dos candidatos para a Prova Objetiva, sendo que a Prova
será realizada no Hospital Universitário do Oeste do Paraná, Prédio de Ensino –
3º andar, sala 312, localizado na Avenida Tancredo Neves, nº 3224 – Bairro Santo
Onofre – Cascavel – PR, no dia 14 de fevereiro de 2017 das 8h30min às
12h30min, conforme segue:

SALA 312

Carteira Inscrição Nome do Candidato Modalidade

1 5 Ali Samir Laila  Cardiologia

2 10 Ana Paula de Oliveira  Cardiologia

3 7 Gustavo Elias Leichtweis  Cardiologia

4 4 Rafael Fagundes Dezorzi  Cardiologia

5 2 Rodrigo Martini Borbolato Cardiologia

Art. 2º - A análise e arguição do curriculum vitae, será realizada no Hospital
Universitário do Oeste do Paraná, Prédio de Ensino – 2º andar, sala 206,
localizado na Avenida Tancredo Neves, nº 3224 – Bairro Santo Onofre – Cascavel
– PR, no dia 14 de fevereiro de 2017 a partir das 17 horas.

2

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 07 de fevereiro de 2017.

ANDRÉ PEREIRA WESTPHALEN
Coordenador da Comissão de Residência Médica

IONARA DINIZ EVANGELISTA SANTOS BARCELOS
Presidente da Comissão do Processo Seletivo